
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4202197 Datum vydání: 10.12.2023

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
,

Exklusivní nabídka bytu o dispozici 1+kk v Jincích, v ulici
Zborovská. Bytová jednotka o celkové ploše 35 m2 se nachází ve
druhém patře panelového domu, který prošel revitalizací. Na střeše
jsou umístěny solární panely, které snižují náklady na bydlení.
Součástí bytu je komora s úložným prostorem na patře a sklepní
kóje v přízemí domu. Je zde také možnost využívání společných
prostor jako je posilovna, sušárna, kočárkárna. V blízkém okolí je
veškerá občanská vybavenost. Městys Jince leží v brdském údolí
řeky Litavky, 11 km od okresního města Příbram a 60 km od
Prahy. Je zde vlaková i autobusová zastávka. Okolí je zajímavé
pro turisty, houbaře, cyklisty a další milovníky přírody a brdských
lesů. Byt je vhodný i jako zajímavá investice. Srdečně vás zveme
na prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4202197
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 10.12.2023
ID zakázky v RK: 900854222
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 854222

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vendula Černohorská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


